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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Kontrolleret Personlig hygiejne.
Rundgang i virksomheden gav ikke anledning til anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse:
Kontrolleret Vedligehold.
Kontrollen blev udført som over-skulderen tilsyn af
virksomheden. Det fremgik, at virksomheden var i proces med
udbedring af gulv. Virksomheden udpegede mangler
vedrørende allerede udbedret gulvbelægning. OK.
Virksomheden fremlagde dokumentation for ordreafgivelse
samt ordreaccept og datoer fra eksternt firma vedrørende
udbedring af vægge/døre samt opsætning af håndvask. OK.
Virksomheden oplyste, at brandskabe ikke måtte fjernes, men
afventede udskiftning af Falck/brandmyndigheder. Set
eksempel på midlertidig afdækning i udpakningsrum. OK.
Under rundgangen blev konstateret, at sensorer til flere
håndvaske var defekte. Virksomheden iværksatte som
midlertidig løsning udskiftning af batteri under tilsynet. Men
oplyser, at der vil ske udskiftning til anden ikke-håndbetjent
løsning i morgen. OK. Virksomheden oplyser, at kontrol med at
håndvaske fungerer fremadrettet vil dokumenteres i
forbindelse med kontrol inden opstart. OK.

Virksomhedens egenkontrol:
Kontrolleret HACCPplan.
Kontrolleret, at der er overensstemmelse mellem beskrivelsen i
HACCPplanen og hvordan virksomheden i praksis overvåger og
dokumenterer sikring af kritisk grænse 75. gr. C for
CCPvarmebehandling. OK.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR- og p-nummer. OK.



Slagter Theilgaard A/S

 

 

Oddesundvej 25

6715  Esbjerg N

19639797

Kontrolrapport

side 2 af 3

22-02-2024

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret Økologi
Kontrolleret procedure for modtagekontrol. Indskærpelse fremsendt.
Følgende konstateret: Ved stikprøvevis kontrol af følgeseddel fra navngiven leverandør (dokumentation
medtaget) dateret 15.11-2023 fremstod følgesedlen som fundet i orden ved modtagekontrollen, men flere af
nedenstående oplysninger fremgik ikke, herunder oplysning om økologikontrolmyndighed, leverandørens navn
og adresse (i stedet var angivet gårdnavn og autorisationsnummer).
Derudover manglede oplysninger til entydig identifikation af partiet samt leveringsdato.

Af virksomhedens økologiprocedurer fremgår blandt andet, at det ved modtagelse skal kontrolleres at
følgedokumentationen angiver følgende:
Økologistatus på de leverede varer, økologikontrolmyndighed, leverandørens navn og adresse.
Oplysninger, der kan identificere partiet. Mængde og antal. Varebetegnelse samt leveringdato.
Hvis modtagekontrollen findes i orden påstemples følgesedlen og initialer påsættes.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dem, der laver modtagekontrollen skal opdateres/have en liste at
kontrollere efter.
Vejledt om, at for hvert modtaget parti skal navn og adresse på leverandøren og sælgeren, hvis denne er
forskellig fra leverandøren fremgå entydigt af de medfølgende dokumenter.

Kontrolleret dokumentation for, at leverandøren er underlagt økologikontrol.
Vejledt om, at virksomheden skal sikre dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret, hvor der ved
leverandør forstås den fysiske afsender af varerne.
Når sælger er forskelllig fra leverandøren anbefales ligeledes, at virksomheden sikrer sig dokumentation for, at
også sælger er økologicertificeret.
Følgende konstateret: Af virksomhedens logbog over leverandører fremgik kopi af gældende økologicertifikat fra
Vendsyssel Fjerkræslagteri. Virksomheden var efterladt i den tro, at virksomheden handlede med en primær
producent, der fik slagtet fjerkræ på slagteriet og derefter leveret derfra.
Opkald til leverandøren afdækkede, at produkterne efter slagtning blev sendt til oplagring på frysehus i



Slagter Theilgaard A/S

 

 

Oddesundvej 25

6715  Esbjerg N

19639797

Kontrolrapport

side 3 af 3

22-02-2024

Hirtshals.
Fødevarestyrelsen vil afklare, om leverandøren har de fornødne fødevareregistreringer og godkendelser,
herunder i tilfælde af fejl, hvem der i givet fald holdes ansvarlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Vi var efterladt i den tro, at vi handlede med en primær producent, der fik slagtet fjerkræ på slagteriet og
derefter leveret derfra.


